
遗失声明
衡汽集团遗失接驳证 4个湘 D9
4669、1801354，湘 D94668、18
01353，湘 D92939、1800768，湘
D92999、1801346，特此声明作废。

注销公告
攸县泉塘水电站经投资人决定
注销，请各债权人自本公告见
报之日起 45日内向本电站清算
组申报债权。 联系人：严奉兵
电话：18907994596

遗失声明
长沙市天心区樽铭湘菜馆遗失
湖南省国家税务局通用机打发
票联一份，发票代码 430016
3320.号码，12728329，声明作废。

遗失声明
长沙市芙蓉区小门大户茶餐厅
遗失湖南省国家税务局通用机
打发票 1 份，发票代码 143001
610128 发票号码 17432283，声明作废

遗失声明
长沙蜗牛网吧有限公司遗失
公章一枚，声明作废。

拍卖公告
受委托，我公司于 2016 年 11 月

25 日上午 9 时在本公司公开拍
卖旧机动车 3 台：（1）湘 F916
6C 东风日产牌 DFL6460ME
CD 小型普客；（2）湘 F11190
江铃全顺牌 JX6571TA-M3
中型普客；（3）湘 F30088 桑塔
纳牌 SVW7182HQD小型轿车。

标的展示：11月 17日-23日
于委托人停车场。

意向人请于 11 月 23 日 16 时前
按 1 万元／辆预交竞买保证金，并
持有效身份证明及保证金银行
回执到本公司办理报名手续。
电话:0730-8675888(办)8215160
(工商监督)15073078888(元)
地址:岳阳市城管支队 5 楼(炮台山)

岳阳创益拍卖有限公司
2016年 11月 16日

注销公告
长沙市索莱斯装饰工程有限公
司经股东会决议注销，请各债
权人自本公告见报之日起 45 日
内向本公司清算组申报债权。
联系人:曾任,电话 13469436561

注销公告
长沙蜜友食品有限公司经股东
会决议注销，请各位债权人自
本公告见报之日起 45日内向公
司清算组申报债权。 联系人 :
邹玲,电话:13657416041。

遗失声明
长沙威盛酒业有限公司遗失由
长沙市工商行政管理局望城分
局 2014 年 6 月 19 日核发的营业
执照正本，注册号 43012200
0055841，特此声明作废。

遗失声明
长沙御钦餐饮有限公司遗失由
长沙市天心区地方税务局于 20
11年 2月 18日核发的地税税务
登记证正本一本 ,税号为 :4301
03696248804;另遗失公司财务
专用章一枚,特此声明作废。

遗失声明
长沙三胜汽车装饰用品有限公
司不慎遗失湖南增值税专用发
票 1份，发票代码 4300162130，
发票号码：NO：03069477，
金额 7020.00元，声明作废。

注销公告
泸溪县鑫兴冶化有限公司电解
铬分公司经股东会决议注销，
请各债权人自本公告见报之日
起 45日内向本公司清算组申报
债权。 联系人：张拉克 13977610204

遗失声明
长沙艾迪康医学检验所有限公
司遗失财务章一枚，声明作废。

遗失声明
郴州市久酒缘食府遗失郴州市
北湖区地方税务局 2008年 11 月
17 日换发地税税务登记证正、副
本，证号 430421197807207877
声明作废。

注销公告
长沙利明环境检测咨询有限公
司经股东会议决议注销，请各
债权人自本公告见报之日起 45
日内向本公司清算组申报债权。
地址：湖南省长沙市芙蓉区五
里牌街道五一大道 158 号和谐
潇湘大厦 1016室。
联系人：于雷，电话 15116366298

◆男 53 岁丧偶忠厚健康经商生活
稳定，渴望再觅贤良诚寻善良真
心成家女士为伴 13421306777 亲谈

遗失声明
湖南世纪纵横策划咨询有限公
司遗失湖南省长沙市天心区地
方税务局 2013 年 12 月 23 日核发
税务登记证正本，税号 430103
587019295，声明作废。

清算公告
湘阴县品尚农资有限公司经股
东会议决定注销，请各债权人
自本公告见报之日起 45日内向
公司清算组申报债权。
联系人：杨正英，电话 15377307298

遗失声明
长沙市岳麓区翔瑞商品信息咨
询服务部遗失由长沙市岳麓区
国家税务局于 2015年 9月 10 日
核发的税务登记证副本，证号
4301241962050431800，声明作废。

遗失声明
长沙新川信息技术有限公司遗
失中国人民银行长沙中心支行
2011 年 11 月 18 日核发的开户许
可证，核准号 :J55100160938
01，声明作废。

遗失声明
湖南华勋工贸有限公司财务专
用章遗失，声明作废。

注销公告
长沙清果食品有限公司经股东
会决议注销，请各债权人自本
公告登报之日起 45日内向本公
司清算组申报债权。 联系人：
谢翔宇 电话:15575960013

遗失声明
长沙华咨工程咨询有限公司遗
失湖南省增值税普通发票四份，
发票 代 码 ：4300162320， 发 票
号码： 00240250；发票代码 :43
00163320，发票号码：10074288、
10074289、02012781，声明作废。

注销公告
湖南途安保险经纪有限公司经
股东会决议注销，请各债权人
自本公告见报之日起 45日内向
本公司清算组申报债权。 联系
人:姜红，电话：18573901866

注销公告
湖南才胜信息技术有限公司经
股东会决议注销，请各债权人
自本公告见报之日起 45日内向
本公司清算组申报债权。 联系
人:余嘉钰，电话：18274716351

遗失声明
长沙市天心区宏帆商务套餐配
送中心遗失长沙市工商行政管
理局天心分局 2014年 4月 17 日
核发的营业执照正、副本，注册
号 430103600235636，声明作废。

遗失声明
长沙三磊信息科技有限公司不
慎遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
长沙市芙蓉区佳阳建材商行公
司在长沙芙蓉农村合作银行 20
08 年 9 月 28 日颁发的银行开户
许可证，核准号J5510009084
002，账号 8008109000185160
4012遗失，声明作废。

注销公告
湖南三色帆文化传播有限公司
经股东会决议注销，请各债权
人自本公告见报之日起 45 日内
向本公司清算组申报债权。 联系
人:王水清，电话：13348615638

遗失声明
长沙市岳麓区十袁味家菜馆遗
失长沙市工商行政管理局岳麓
分局 2015年 12月 14日核发的
营业执照正、副本，注册号:43
0104600484956;另遗失税务登
记证正、副本，税号 ：430102
19860527303101；遗失卫生许
可证正、副本，编号：JY2430
1040175055，声明作废。

遗失声明
慈利县鸿源装饰材料有限公
司遗失由慈利县工商行政管
理局 2015年 4 月 29 日核发
的营业执照正本，统一社会
信用代码:914308213385297
454，声明作废。

大额资金 全国直投
诚寻项目、地产、矿产、旅游、
农林牧养殖业、 制造加工业、
企业扩建、在建工程、新创意
等项目。 自有资本雄厚、审批
快、到位快。 高薪诚聘区域代表
13665690018胡经理
邮箱：13665690018@163.com

财运来搬家行业 诚信单位
85594898

★自有大额资金寻项目
★矿业、林业、农业、水电
★房产、学校、在建工程等

大额资金●全国直投

028-68000069

便民 搬家●

永发特价搬家 拆装空调
85653588

公告声明

招商、理财咨询
郑重提示：本栏信息不作法律依据，请慎重核对对方身份、资信，切勿盲目经济往来

电话：8446480113875895159洽谈
微信

每行按 13个 6号字计一个电话 立刻上门 华声在线同步发布 微信办理

一定发84478678
A级诚信单位招司机搬运工

四川豪丰恒利公司
由多家金融机构、民间投资公
司组建。 资金雄厚，为企业和
个人提供资金支持，手续简单，
审批快，无费用。 028-68803888

大额资金 项目直投
★企业及个人融资借款（房地
产、工程、矿业、能源、种养
殖业等优质项目）。 ★200 万
起投，手续简便，利率低，代缴
工程保证金、土地出让金。
028-66000068

为企业、个人提供大额资金支持，
地产、矿山、农牧林业、生产
企业等。 轻松解决资金难题

鑫合财富大额直投

详询：400-837-8677

遗失声明
湖南天人安装建设有限公司遗
失大连万达物业有限公司长沙
分公司开的长沙开福万达广场
B区塔楼大堂空调改造工程投标
保证金收据，声明作废。

遗失声明
长沙陆玖照明科技有限公司遗
失普通增值税发票一份，发票
代码 4300141620，发票号码
014325544，声明作废。

遗失声明
祁东县小食代餐厅遗失已开具
湖南增值税普通发票二份，发
票代码：4300163320，发票号
码：02946551,02946553，声明作废。

遗失声明
长沙市雨花区渔逸香餐馆遗失
湖南增值税普通发票 3 份，发
票代码 4300163320 发票号码 14
800338、14800339、14800802 作废。

注销公告
桂阳德成网络科技有限公司经
股东会决议注销，请各债权人
自本公告见报之日起 45日内向
本公司清算组申报债权。
联系人：李朝德，电话 13762585258

公司减资公告
湖南华地农业生物科技有限责
任公司经股东会决议将注册资
本由 2000万减少到 1000 万元，
自公告日起 45日内各债权人有
权要求公司清偿债务或者提供
担保。 联系人：廖方若，
电话：13337214329

2016.11.16��星期三
编辑 李青 图编 杨诚

美编 刘迎 校对 曾迎春

A08

“十二五”期间，娄底市委、市
政府审时度势因地制宜，实施“旅
游兴市”建“快乐娄底”的旅游发
展之路， 旅游经济呈现出稳健推
进、逐步加速的发展态势，年均增
长25.55%，成为娄底市所有主要
产业中增长最快的产业。

“十二五”期间，新化被列入
首批文化旅游特色产业县，新化、
双峰、 涟源相继获得省级旅游强
县称号，新化、涟源成为全省旅游
十佳县， 娄底市旅游产业发展晋
身全省旅游产业发展年度考核前
三。 娄底创建了5个旅游名镇、12
个旅游名村和15家五星级乡村旅
游区（点），一举成为湖南省创建
省级旅游强县和旅游名镇最多的
市州之一。

2012年以来，娄底共增加了2

个国家4A景区、5个3A景区、8个
省级农业旅游示范点、2个省级生
态旅游示范区、2个省级红色旅游
景区， 娄底旅游品牌建设硕果累
累。目前，娄底旅游产业占第三产
业增加值的比重达33%以上，对全
市GDP的贡献率达到12.6%。

今年11月10日，双峰县举办
纪念“曾国藩诞辰205周年”活动，
举行了曾国藩家文化系列活动，
吸引了来自全国各界人士逾
1000人参加。

“现在处于旅游淡季， 举办这
样的活动，游客明显增多了。周末每
天前来曾国藩故居参观的人数达
到1500多人。”11月15日，曾国藩故
居管理处工会主席刘建海表示。

紫鹊界梯田首届国际稻谷
节、“蚩尤故里·新化梅山”全国摄
影大赛、 曾国藩学术研讨会暨曾
国藩文化旅游节、“金色花海醉美
双峰” 油菜花文化旅游节……娄
底类似的大型旅游推荐活动不胜
枚举，以此为契机，娄底旅游走出
国门，提升了知名度。

■毛艺汉 朱意志 谢宝国

“未来5年， 希望我们身边
的好学校越来越多。” 一个孩子
承载一个家庭的希望，而未来5
年，来自教师和家长的教育梦又
是什么呢？11月15日，记者奔赴
学校一线采访，每一所学校都能
办出品质、内涵和特色，是家长
和教师的共同期盼。

从“不能择校”到“不需择校”

王谢平是长沙市岳麓区博
才白鹤小学的校长。当校长几年
来，她坦言这个学期开学前是最
轻松的。“因为取消了择校政策，
我不用关手机，也不用害怕协调
不好各方关系。”在王谢平看来，
不用应付方方面面的关系，让教

育远离外界的纷纷扰扰，校长只
需把更多精力用来思考如何办
好学校、办好教育，这其实是真
正回归了教育的本质。

不过， 长沙市望月湖小区
居民刘云燕却认为光有“不能
择校”不够，她的孩子正在上六
年级， 对于明年要进行小升初
“微机派位”， 她很忐忑。“每个
学校办学水平和师资都不一
样， 不能择校的前提是学校之
间差别不大。” 她最大的愿望
是，身边的好学校越来越多，家
长不需要再为孩子就读哪所学
校而烦恼。

“‘不能择校’ 到‘不需择
校’虽只一字之差，但无论是教
育行政主管部门，还是学校，要
做的工作、 要走的路还很多。”
王谢平说，“未来5年，希望通过
全社会的努力， 实现‘不需择
校’的目标。如果每一所学校都
能办成名校， 家长也不再需要
考虑择校的问题了， 学生也能
遍享教育公平了。”

让名师名校长“流动”起来

今年8月底，长沙市铜铺街
小学音乐教师佘治霖主动递交

申请表，前往暮云镇北塘小学支
教两年。佘治霖说，城乡之间、城
市校际的师资差距明显，制约着
教育均衡发展，在接下来的教育
发展中，只有让好老师真正流动
起来，越来越多的名老师名校长
出现在孩子们身边，才能更好地
促进学校发展。当然，她还希望
能在接下来的5年里出台更多
配套的保障机制，给教师合理流
动提供成熟的土壤。

“择校在很大程度上就是
择师， 作为家长也期待老师能
流动起来， 像学生微机派位一
样，老师也能参与派位。”长沙
市岳麓区第一小学家长陈勇
说，教师流动还需要从机制、政
策上去推动。

省教育厅相关负责人称，
目前，《关于推进县（市、区）域
内义务教育学校校长教师交流
轮岗工作的意见》已经出台。义
务教育阶段公办学校的在编在
岗教师以及正、副校长，都必须
进行交流。 每学年教师交流的
比例应不低于符合交流条件教
师总数的10%。 教师每次交流
的期限至少为3年，校长每次交
流的期限不得少于5年。

■记者 黄京

未来5年，让好老师真正流动起来
教师和家长谈“教育梦”：把“不能择校”变成“不需择校”

“旅游梦”成就一个支柱产业
娄底成创建旅游强县和旅游名镇最多的市州之一

【报告摘要】
党代会报告中提出“将坚

持教育优先发展， 加大教育投
入，加强教师队伍建设，促进教
育公平”。

·声音


